

مصاحبه

شرمندۀ فثایی و رحیم پور شدم گل محمدی: انتقال بعضی بازیکنان متوقف شده



سرمربی پرسپولیس بعد از ظهر دیروز به ساختمان باشگاه پرسپولیس رفت و بعد از دقایقی باشگاه را ترک کرد و در محاصره خبرنگاران پاسخگوی سوالات آنها شد. یحیی گل محمدی در مورد نقرات مدنظر خود پس از جلسه با رضا درویش گفت: لطفاً در مورد نقرات نترسید. جلسه خاصی هم نداشتیم، من فقط به باشگاه آمدم تا ببینم امورتقل و انتقالات پرسپولیس به کجا رسیده است. وی در خصوص اینکه آیا از فعالیت های نقل و انتقالی پرسپولیس اباحت برخی بازیکنان متوقف شده است و باید برای جذب نقرات مقدار تلاش بیشتری داشته باشیم. سرمربی پرسپولیس درباره احتمال ادامه همکاری اش با حمید مطهری پس از جدایی داود فثایی و مظاهر رحیم پور از کادرفنی این تیم گفت: مناسفانه با فثایی و رحیم پور قطع همکاری کردیم. شرایطی به وجود آمد که خودم هم شرمندۀ آنها شدم. در مورد ادامه همکاری و کاری که پیش رو داریم اجازه بدهید مقداری جزئیات بگویم. با نقرات دیگری برای حضور در کادرفنی صحبت شده و خبر خواهد آمد. گل محمدی درباره اخبار مطرح شد مطرح نیست به بازیکن خارجی در پرسپولیس توضیح داد: گفتیم در مورد نقرات صحبت نکنید. او در خصوص آخرین وضعیت پهلوان توضیح داد: گفتیم در مورد نقرات نترسید. تمام هم و غم ما این است که تیم خوبی ببندیم و شرایط خوبی داشته باشیم. سرمربی پرسپولیس درباره زمان آغاز اردوی پیش فصل این تیم پاسخ داد: بستگی به برنامه ریزی ها دارد. فکر می کنم لیگ برتر از حدود ۲۰ مرداد شروع می شود اما ما از هفته قبل تمرینات خود را آغاز می کنیم. وی در مورد احتمال برگزاری اردوی خارجی تیشم گفت: هنوز صحبتی در این مورد نشده و برنامه ریزی نداشتیم.

گزارش

احمدی اولین خرید در جناح چپ شاگرد مجتبی حسینی خرید تازه توسط یحیی



پرسپولیس جدا از ستاره های شناخته شده و با تجربه دنیال بازیکنان جوان شاخص هم هست و فعلا موفق شده یکی از جوان های مد نظر کادر فنی را جذب کند. محمد مهدی احمدی که ۲۱ سال دارد و در دست دفاع و وینگر چپ بازی می کند روز یکشنبه با عقد قراردادی سه ساله به پرسپولیس پیوست.

بازیکنی که فصل گذشته بیراهن تیم نفت مسجد سلیمان را برتن داشت بعد از عقد قرارداد سه ساله با تیم پرسپولیس در صفحه شخصی خود نوشت: خیلی خوشحالم که قدم در باشگاهی گذاشتم که از چنگی آرزوی پوشیدن پیراهنشان را داشتم. از امروز مثل یک سرباز برای سرلندی تیم بزرگ پرسپولیس و خوشحالی شما هیواداران می جنگم تا بتوانم جواب اعتماد مدیریت و کادرفنی را به بهترین شکل بدهم. مهدی احمدی که توسط سرورس پور موسوی به اردوی تیم جوانان ایران دعوت شد در بازی های مقدماتی جام ملت های یکی از بازیکنان تأثیر گذار این تیم بود و با سه پیروزی متوالی در کنار هم تیمی مایلش صعود به مرحله نهایی جام ملت ها را جشن گرفت اما این بازی ها به دلیل کرونا لغو شد تا تیم ملی جوانان شانس صعود به جام جهانی را از دست ندهد. او و هم تیمی هایش توانستند در مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در تاشکند موفق عمل کنند و از مرحله گروهی راهی مرحله حذفی مسابقات شوند. این بازیکن بعد از تیم جوانان ایران بیراهن تیم نفت مسجد سلیمان را با نوصیه مجتبی حسینی سرمربی وقت نفت مسجد سلیمان برتن کرد و با بازی های متعددی که برای این تیم در لیگ برتر انجام داد اکنون یک بازیکن با تجربه حساب می آید و می تواند برای تیم پرسپولیس هم در دست دفاع چپ و هم وینگر و هافبک چپ به میدان برود هر چند پست تخصصی اش بازی در پست هافبک است.

تیم ملی برگشت: همه نگاه ها به تمدید شماره ۱۰ و بازگشت شماره ۷

سرلک بیشتر از ۵/۲ میلیارد می خواهد



نیست در لحظات آخر مشتری پیدا کرده و کار پرسپولیس را برای عقد قرارداد جدید سخت کرده باشد.

از حدود یک ماه قبل اخبار متفاوتی درباره این بازیکن و اینکه بالاخره در پرسپولیس می ماند یا نه منتشر شده و در این چند هفته بارها شنیده ایم که سرلک قراردادش را تمدید نمی کند اما این مهم مدام عقب افتاده است. دیروز هم دوباره گفته شد سرلک امروز و فردا قراردادش را تمدید خواهد کرد اما این اتفاق به راحتی رخ نخواهد داد.

گفته می شود باشگاه پرسپولیس راضی به افزایش دو برابری مبلغ قرارداد سرلک شده اما این بازیکن هنوز اقدام به تمدید قرارداد خود نکرده است. ظاهراً رضا درویش مدیرعامل باشگاه راضی به افزایش دوباره مبلغ قرارداد پیشنهادی باشگاه نیست تا ادامه حضور او در پرسپولیس در ابهام قرار بگیرد.

رقم قرارداد فصل قبل سرلک ۲/۶ میلیارد تومان بوده که دو برابری آن ۵/۲ میلیارد تومان می شود اما شماره ۱۰ ملی پوش عدد بالاتری می خواهد کما اینکه همه می دانند خریدهای درشت امسال پرسپولیس همه قرارداد های بالای ۱۰ میلیارد تومان بسته اند.

البته باتوجه به اینکه سرلک بازیکن ملی پوش بوده و فصل قبل بیشتر از هر بازیکنی در پرسپولیس به میدان رفته شاید تقاضایش چندان غیر منطقی هم نباشد ضمن اینکه وقتی باشگاه پرسپولیس با ارقامی چشمگیر بازیکنان جدیدش را جذب می کند نقرات شاخص را بالا می برد و از این مساله گزینی نیست.

به هر حال اگر سرلک امروز و فردا هم در باشگاه حاضر نشود این یعنی که موضوع تمدید قرارداد او خوب پیش نرفته و این می تواند یک جالب تازه برای یحیی و باشگاه پرسپولیس باشد.

برای تمدید قرارداد ویکی برای سومین حضور در پرسپولیس. میلاد سرلک از بین خریدهای گل محمدی برای پرسپولیس جزو معدود گزینه هایی بوده که عملکردی کم نوسان داشته و ضمن نمایش های موفق به تیم ملی هم رسیده است. مدت هاست بحث تمدید قرارداد

تیم ملی فوتبال بعد از از دوری حدود دو هفته ای در شب به تهران برگشت و حالا فرصت خوبی است برای اینکه پرسپولیس سریع ستاره های ملی پوش مد نظر خود بیرون ببرد. برخی منابع خبری نوشته اند پرسپولیس دوست دارد بازیکنانی مثل سعید عزت اللهی، میلاد محمدی و محمد حسین کنعانی زادگان

سروش را تمام شده بدانیم؟

از حدود دو هفته قبل گفته می شود سروش رقیعی در پرسپولیس قطعی و نهایی است و فقط باید توافق نهایی بر سر مسائل مالی حاصل شود. البته سروش قبل به خاطر همین مسائل مالی به پرسپولیس نیامد و قراردادش با سایپا هم از تعدید کرد پس این موضوع نمی تواند کوچک باشد. با این حال فول رقیعی به پرسپولیس باعث شده جایی ها این انتقال را نهایی بدانند و شاید همین امروز و فردا او دوباره سرسروش ببینیم. نکته جالب اینکه او در شرایط محتمل اشک احتمالات باقیمانده در خصوص منتفی شدن این قرارداد را هم از بین برد و گفت: «شانس پرسپولیس نسبت به بقیه تیمها

تغییر سیستم بار فیعی؟

فصل قبل پرسپولیس تمام تمرکزش در فاز حمله را به کناره های زمین گذاشت و از این روز ابتدای فصل دنیال هافبک میانی پاسور بازیساز نبود البته یحیی مذاکراتی با سروش داشت اما می تواند به پیدا کردن یک تر کیبت قدرتمند در مرکز زمین دلخوش باشد چرا که بعد از قطعی شدن عدم بازیکن تورا لویی حالا او علاوه بر جذب سروش رقیعی باید میلاد سرلک را هم در تیمش نگه دارد و به نظر گرفتن اینکه با رضای سدی تمدید نخواهد شد و شرایط محتمل شرفی مشخص نیست داشتن تنها کمال کامیابی نیا نمی تواند تضمین کننده شرایط خوبی در مرکز زمین باشد.

لیست خروجی پرسپولیس هر روز فربه تر می شود

۹ نفر می آیند، چند نفر جدا می شوند؟



می شود آقایی هم از فولاد پیشنهاد دارد اما برخلاف آنچه گفته می شد این بازیکن به فولاد پیوسته هنوز این انتقال نهایی نشده است.

خیر عجیب در مورد حامد باکل است. از یکشنبه شب گفته شد این بازیکن در لیست مازاد یحیی قرار دارد در حالی که فصل قبل بیشتر مصدوم بود و وقتی بازی کرد هم خیلی بد کار نکرد. البته مدیر برنامه های باکل یعنی این بازیکن را تکنید کرد و می گوید حامد قرارداد دارد و در پرسپولیس می ماند.

همچنین در حالی که وضعیت تمدید قرارداد سیدجلال حسینی و محمد شریفی هم مشخص نیست احتمالاً قرارداد علیرضا ابراهیمی و عیسی آل کثیر هم تمدید نخواهد شد.

وحدیت وجود دارد. گفته می شود نام بازیکنان مهمی مثل رامین رضاییان و رضا اسدی هم در لیست مازاد وجود دارد هر چند در واقعیت او وقتی بازیکنی قرارداد ندارد می تواند به پیدا کردن یک تر کیبت قدرتمند در مرکز زمین دلخوش باشد چرا که بعد از قطعی شدن عدم بازیکن تورا لویی حالا او علاوه بر جذب سروش رقیعی باید میلاد سرلک را هم در تیمش نگه دارد و به نظر گرفتن اینکه با رضای سدی تمدید نخواهد شد و شرایط محتمل شرفی مشخص نیست داشتن تنها کمال کامیابی نیا نمی تواند تضمین کننده شرایط خوبی در مرکز زمین باشد.

منافی: نباید بازیکنانی مانند پهلوان را از دست بدهیم

رامین اگر بانیمکت نشینی کنار می آید در پرسپولیس بماند



همین دلیل من نمی توانم در خصوص بحث مرئی دروازه بانها اظهار نظری داشته باشم اما در خصوص مظاهر رحیم پور مرربی بد نسانز تیم باید بگویم ایشان کارشان را خیلی خوب در پرسپولیس انجام دادند و چند سالی می شود که در کنار کادرفنی و بازیکنان حضور داشتند به همین دلیل نباید از کار مرربی بد نسانز پرسپولیس ایراد بگیریم. مرربی که در تیم های اکسین و تراکتور با هم سابقه کار داشتیم و به نظرم به جهت شناختی که از ایشان دارم مرربی بد نسانز پرسپولیس را مرربی خوبی می دانم اما بعد از آنکه چند بازیکن پرسپولیس در مقاطع مختلف دچار مصدومیت شدند این مساله به عملکرد مرربی بد نسانز تیم ارتباط داده شد که مساله درستی نبود و به نظرم بد نسانز پرسپولیس بخوبی انجام وظیفه کرد.

در خصوص پست هایی که فکر می کنید تیم پرسپولیس در آن مناطق نیاز به جذب بازیکن دارد چه صحبتی دارید؟ حضور سروش در پرسپولیس احساس می شود و اصلالاً برای من جای سؤال است چرا بازیکنی با کیفیت سروش را براجحتی از دست بدهیم و بعد خیلی سخت به دنبال جذب مجدد او باشیم. جدا او ما باید یک پلی میکر و دو مهاجم و یکی دو مدافع میانی شش دانگ هم جذب کنیم.

اسماعیلی فر، رامین باید از پرسپولیس برود؟ من و خیلی های دیگر دوست داریم رامین پرسپولیس بماند اما با حضور اسماعیلی فر، رامین نمی تواند درست هافبک راست بازی کند چون در آن صورت بازیکنانی مانند ترابی و چند بازیکن دیگر عملاً از چرخه بازی در تیم خارج می شوند به همین

مشک دروازه بانها که یک دفاع تخصصی است و در دفاع میانی استفاده شد. این امر موجب نا هماهنگی زیادی شد و در نتیجه اول نا هماهنگی مشهودی را بین مدافعان دروازه بان به وجود آورده بود که موجب دریافت گل اول تیم الجزایر شد اما زمانی که آقایی به میدان رفت و درست تخصصی خودش به بازی گرفته شد این مشکل کمتر شد.

چرا بازیکنانی را برای دفاع میانی بهترین می دانید؟ قدر مسلم شجاع خلیل زاده و کنعانی زادگان بهترین زوج دفاع میانی برای تیم ملی هستند و شاید به جهت آشنایی قبلی در پرسپولیس و تیم ملی درک خوبی از بازی در کنار یکدیگر دارند که خوشبختانه بازی کردن این دو دفاع میانی اصلی تیم ملی در تیم الاهلی و بازی در کنار یکدیگر به شکل بهتری ارتقا خواهد یافت. که از هر نظر این نکته به سود تیم ملی ما خواهد بود.

از تیم ملی به پرسپولیس برسیم. نقل و انتقالات مربوط به تیم را چگونه ارزیابی کردید؟ در دو بازیکن که در دست ما پرسپولیس از سایر تیم ها شکل ممکن تا رضاییان و کهنه ها را از دست دادند که بسیار تأمل برانگیز و راحت کننده است.

به عنوان مدافع چپ سابق تیم ملی عملکرد خط دفاعی تیم ملی را چگونه ارزیابی کردید؟ مدافعان تیم ملی در دست ما بازی کرد و چگونگی دفاع میانی بسیار بد و نا هماهنگ و ضعیف کار کرد خصوصاً در نیمه اول دیدار مقابل تیم ملی الجزایر که دو دفاع میانی تیم ملی به هیچ وجه هماهنگی لازم نداشتند و برای من واقعاً عجیب بود که چرا مانند یکی از بازی های تیم ملی امید که امید نورا فکن در دفاع میانی بازی کرد این اشتباه توسط اسکوچ چپ هم تکرار

نقل و انتقالات

دینکا جانشین فثایی؟

قبرس الطایی عربستان والفصلی عربستان را در کارنامه کاری دارد. این خبر در حالی مطرح می شود که طی روزهای اخیر گفته می شود این مرربی برای پیوستن به پرسپولیس مشکل قراردادی دارد.

ایجت صادق نیامد

دیروز تعداد ایجت های داخل باشگاه پرسپولیس کم نبود و رفت و آمدهای زیادی به ساختمان باشگاه انجام می شد. دیروز شایعه شد ایجت سعید صادقی ملی پوش گل گهر هم به باشگاه پرسپولیس آمده و با درویش مذاکره می کند اما این خبر تکذیب هم در می گیرد.

از خدا بنده لو خبری نشد

احتمال فراوانی امروز پیدا فراد تیم جدید خود را انتخاب خواهد کرد. با صحبت های صورت گرفته احتمال حضور خداینده لو در پرسپولیس بیشتر از رفتنش به گل گهر سیرجان است، اما در صورتی که مذاکرات خوبی آه و ونیم امید ایران که با پیشنهادی از سوی گل گهر سیرجان هم روبه رو شده، به

عرفان باقری نهایی شده؟

عرفان باقری به پرسپولیس نهایی شده و احتمالاً روتنامی امروز انجام خواهد شد. عرفان باقری ۱۷ ساله که در تیم های پایه استقلال بازی کرده رنگ پیراهن آبی خود را در یروفا قبل اینستاراش به فرمز تغییر داد تا مشخص شود مذاکراتش مثبت بوده است.

تمدید باسیامک بی نتیجه

سیامک نعمتی مدافع هافبک پرسپولیس که در حال حاضر برای مسافرت در خارج از ایران به سر می برد، هنوز با مدیران باشگاه پرسپولیس به توافق نرسیده است. نعمتی درباره برخی از مفاد قرارداد با باشگاه پرسپولیس اختلاف دارد و

۹ میلیارد سقف پرداختی به شهباز زاده

تیم های مثل استقلال و گل گهر با ارائه پیشنهادی بالاتر قصد دارند این بازیکن را به خدمت بگیرند. مدیران پرسپولیس هم به شهباز زاده اعلام کردند پیشنهاد ۹ میلیارد به او نخواهد داد. همین موضوع باعث شده تا فعلاً سجاد از پرسپولیس دور شود.

سوزو

یحیی سخت ترین مأموریت را به درویش واگذار کرد امروز جلسه سید جلال با مدیر عامل پرسپولیس



از یکی دو هفته پیش بحث درباره آینده حضور سیدجلال حسینی در پرسپولیس بالا گرفته و اخبار و شایعات مختلفی در این باره شنیده می شود. یحیی گل محمدی در مصاحبه های آخر خود گفته بود خود سیدجلال باید درباره آینده اش تصمیم بگیرد و دروش هم اعلام کرده بود اگر کادرفنی کاپیتان رفتنش به ملوان نشده و با این صحبتی از که تاکنون پیشنهادی برای تمدید قرارداد پرسپولیس نداشته باید در این تیم به فوتبالیست های جوان هم توجه دیگری برود و در صورت امکان از کاپیتان صحبت کند. ظاهراً درخواست گل محمدی درباره آینده مدافع با تجربه پرسپولیس باعث شده تا رضادرویش قریب ملاقاتی را برای فردا سه شنبه با حسینی ترتیب دهد تا این بازیکن پس از جلسه با درویش در این خصوص تصمیم گیری کند. همچنین سیدجلال تا پایان هفته جاری قرارداد است درباره ادامه فعالیت حضور سیدجلال را به طور کامل در اختیار خودش قرار داده است تا تکلیف تمام مدافعان میانی پرسپولیس برای فصل آینده مشخص شود.

خبرهای جالب و متعدد درباره گزینه برزلی

پرسپولیس رقیب ترکیه ای پیدا کرد!



یک هفته است درباره مهاجم برزلی که بارها گفته دست دارد به پرسپولیس باید صحبت می شود و عکس های او در صفحات پرسپولیس فضای مجازی پر شده اما هیچ ساس از باشگاه و کادرفنی درباره این مهاجم برزلی حرف نمی زند. قرار بود پرسپولیس این مهاجم برزلی را در نقل و انتقالات زمستانی جذب کند اما رقم بالای رضایتنامه او باعث شد این اتفاق نیفتد و یحیی به تمیروف گفت که حالا هم که پرسپولیس پول دارد و این بازیکن خودش ابراز علاقه کرده که به پرسپولیس بماند اما با کاسینو رئیس باشگاه ساسون اسپور و قصد دارد با کاسینو قرارداد امضا کند. البته تمام اخباری که بیرومان این تیم به گوش می رسد مشکوک است و مشخص نیست چطور اینقدر در رسانه ها فضای مجازی بولد شده اما هر چه هست به نظر می رسد آنهایی که دوست دارند به نظر نحوی شده او را به پرسپولیس بیاورند کارشان را خیلی خوب بلدند! هم که خبر تازه اینکه پرسپولیس برای جذب کاسینو رقیب پیدا کرده و بعد نسبت به کاسینو باشگاه ببرد. باشگاه پرسپولیس در حالی بار دیگر به پروژه جذب کاسینو دیاس میگرداند اما ساسون باشگاه هم به پرسپولیس و میزلا برتضال بازیکنته که حالا یک رسانه ترکیه ای خبر می دهد باشگاه ساسون اسپور هم در تلاش برای به خدمت گرفتن این مهاجم برزلی است.